

墨玉县 GAI 全体民辅 J 购买意外伤害险项目报价方案

中国人民财产保险股份有限公司墨玉支公司

2024 年 10 月 29 日

目录

一、项目报价	1
二、营业执照及保险经营许可证	2
三、服务人员及服务车辆	5
四、公司简介及理赔流程	6

一、项目报价

项目名称：墨玉县 GAJ 民、辅警人身意外伤害保险服务采购项目	
需求项目	项目要求
意外伤害身故、残疾保险	100 万元/人
意外伤害医疗费用保险	20 万元/人
急性病身故保险	50 万元/人
疾病身故	20 万元/人
住院津贴保险	3.6 万元/人
每人保费合计	500 元/人

备注：1、上述方案所使用条款为《中国人民保险公司执法人员团体意外伤害保险条款》及相关附件险条款，适用人员为墨玉县 GAJ 全体在职民、辅警及工勤人员；

2、如后续新招录人员≤100 人无需补交保费，参保人员可随时调换，提出申请后次日零时更改生效；

3、如本项目正常续保，我公司酌情按本方案承担脱保期间（上期终保日至本期起保日）发生的人身伤亡责任。

二、营业执照及保险经营许可证

1、营业执照

页码: 1/2

统一社会信用代码
91653200930350947P

统一社会信用代码
91653200930350947P

扫描二维码
用手机应用程序
“国家企业信用信息公示系统”
下载“国家企业信用信息公示系统”
手机应用程序

تجارت كىشىسى

营业执照

名称 中国人民财产保险股份有限公司墨玉支公司
类型 股份有限公司(上市、国有控股)
负责人 何少博
经营范围 财产损失保险、责任保险、信用保险、意外伤害保险、短期健康保险、保证保险、人民币业务、上述业务相关的再保险业务；各类财产保险、意外伤害保险、短期健康保险及其再保险的服务与咨询业务、代理保险机构办理有关业务以及经中国银保监会批准的其他财产保险业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 1996年11月06日
营业期限 长期
营业场所 新疆和田地区墨玉县英协海尔路5号

登记机关
2020年10月16日

国家企业信用信息公示系统网址：
http://172.31.146.217 TopLefts CertLabPrintNew.do

国家市场监督管理总局监制
2020/10/17

3、负责人身份证



4、墨玉支公司门头



三、服务人员及服务车辆

服务人员情况					
姓名	艾力麦麦提·热杰普	性别	男	年龄	39
职务	墨玉支公司副经理	族别	维吾尔	电话	13999059559
姓名	阿卜力孜·图尔荪托合提	性别	男	年龄	33
职务	理赔分部经理	族别	维吾尔	电话	19390366662
姓名	比丽克孜·买买提依明	性别	女	年龄	30
职务	人伤调解	族别	维吾尔	电话	18690340602
姓名	伊力亚斯·图尔迪	性别	男	年龄	28
职责	查勘定损	族别	维吾尔	电话	13199838834
姓名	伊力亚尔·卡哈尔	性别	男	年龄	28
职务	查勘定损	族别	维吾尔	电话	15001438222

服务车辆情况			
序号	车辆信息	型号	购买日期
1	新 R94648	东风 ZN1037UCN6 多用途货车	2022/1/11
2	新 R42164	大众汽车 SVW71412CR 轿车	2018/3/30
3	新 R46124	大众汽车 SVW71412CR 轿车	2018/3/30
4	新 RDS518	大众 FV7160BBBBG 轿车	2017/6/6
5	新 R28505	大众汽车 SVW71612TS 轿车	2016/4/15
6	新 RC0R06	大众汽车 SVW71612HH 轿车	2018/9/1

四、公司简介及理赔流程

我公司严格执行《保险法》等的有关规定，认真贯彻中国金融监管局对保险业务的各项监督要求，依法合规开展经营保险业务，维护被保险人的合法权益。

我公司在全国有 1 万多个机构网点，320 多个地（市）级承保、理赔/客服和财务中心，2.2 万个乡镇保险服务站和 27 万个村级保险服务点，从业人员 161310 人，服务范围遍及大江南北、城市乡镇、偏远农村；在全疆设有 17 个地州市分公司，108 个县级支公司，438 个营销服务部，拥有从业人员达万人；和田地区设有 8 个县级支公司，47 个营销服务部，拥有从业人员达 800 余人；墨玉支公司设有 9 个营销服务部，覆盖墨玉县 16 个乡镇，从业人员过百人，服务车辆 14 辆。目前已建立了一支专业化程度较高，综合素质较强的队伍，有能力为客户提供高效便捷快速的保险服务。

发生保险事故被保险人或相关人员可拨打我公司服务人员电话或我公司全国 7*24 小时服务电话 95518 进行报案，95518 专线由服务专员随时接听，提供全程理赔服务工作，接到被保险人现场报案后，查勘人员将在 5 分钟内与报案人取得联系，发生在城区内的保险事故 30 分钟内到达现场，发生城区以外的保险事故与报案人约定到达时间内到达现场（如遇交通 堵塞或其它特殊不可抗力因素，五分钟内电话通知客户）。

在被保险人提供了各种必要的单证后，我公司将立即审查核定，并将审核结果通知被保险人；如我公司认为有关的证明和资料不完整的，以口头或书面方式向被保险人说明应补充提供有关的证明和资料。

被保险人提供完整的索赔单证后，我公司将及时确定赔偿金额，涉及人亡案件 5 个工作日赔付完毕，涉及人伤案件 3 个工作日赔付完毕。